‘RATECH" SH.PK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG 2014 2013
Shitjet neto 701,705 28,886,916 8,671,219
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2)
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 0 0
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 6727 117 3,131,933
5 |Kostot e punes 641-648 7 231
a |Pagat e personelit 641 2,101,000 1,373,000
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 350,867 232,231
6 |Amortizimet dhe zhvileresimet 68X 441,870 0
7 |Shpenzime te tjera 61-63 9,072,519 3,548,068
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765,
te tjera financiare afatgjata 664,665 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 -1,584,387 -576,738
C |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 324,704 -11,379
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668
13 |TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D)
14 |Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13 )
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
16 Fitimi ( humbija ) neto e vitit financiar ( 14-15)
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
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